
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
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22.3.2015

Saison 2014-15 / Gemischt / Kreisklasse B Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wilm, Wolfgang TSV Oerlenbach 08.1954 4 539,50 5 515,60 9 526,22 553 8,0

2 Wirsing, Bernhard DJK Wülfershausen 05.1960 9 521,33 6 511,17 15 517,27 569 14,0

3 Braungart, Alexander SV Herschfeld 01.1987 9 499,22 3 461,33 12 489,75 551 7,0

4 Nöth, Christopher TSV Mittelstreu 02.1991 4 498,25 5 459,00 9 476,44 585 5,5

5 Sosna, Maria SV Herschfeld 02.1959 9 498,22 10 516,10 19 507,63 567 16,0

6 Bieber, Bernd TSV Oerlenbach 12.1950 10 497,10 10 495,60 20 496,35 534 13,0

7 Behr, Martin DJK Wülfershausen 11.1952 4 497,00 1 490,00 5 495,60 507 4,0

8 Herf, Bruno Sportfreunde Althausen 02.1950 4 496,75 4 504,75 8 500,75 540 7,0

9 Blümm, Daniel TSV Mittelstreu 04.1993 8 495,63 9 486,89 17 491,00 524 10,0

10 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 6 495,17 8 495,50 14 495,36 561 11,0

11 Bach, Rüdiger DJK Wülfershausen 01.1972 3 493,00 1 466,00 4 486,25 528 3,0

12 Hergenröther, Annemarie TSV Oberthulba 02.1965 3 493,00 0 0,00 3 493,00 544 2,0

13 Schmitt, Jennifer TSV Oberthulba 09.1984 7 492,29 6 503,17 13 497,31 525 10,0

14 Mohr, Verena TSV Oberthulba 02.1994 6 490,83 6 484,17 12 487,50 569 7,0

15 Kirchner, Diana TSV Oberthulba 05.1959 8 490,00 7 494,00 15 491,87 528 10,5

16 Mützel, Moritz TSV Oerlenbach 02.2000 3 488,67 0 0,00 3 488,67 504 3,0

17 Schmitt, Oliver TSV Mittelstreu 03.1996 6 487,33 3 455,00 9 476,56 550 5,0

18 Fries, Andreas Sportfreunde Althausen 04.1981 10 486,70 10 482,70 20 484,70 525 10,0

19 Hahn, Thomas Unter Uns Bad Neustadt 09.1977 10 485,80 9 491,78 19 488,63 507 11,0

20 Kirchner, Thomas TSV Oberthulba 10.1980 4 485,75 6 474,67 10 479,10 545 7,0

21 Lang, Jonas SKK Bad Brückenau 12.1999 8 485,63 9 543,67 17 516,35 586 13,0

22 Kuhn, Jürgen TSV Oerlenbach 01.1989 9 484,33 10 471,60 19 477,63 531 11,0

23 Holzinger, Hermann Unter Uns Bad Neustadt 03.1956 6 484,00 9 498,00 15 492,40 549 13,0

24 Bieberich, Johannes Sportfreunde Althausen 12.1988 9 483,78 10 487,60 19 485,79 518 10,0

25 Weiss, Gerald SV Herschfeld 08.1956 8 482,88 6 497,33 14 489,07 530 9,0

26 Holzinger, Werner Unter Uns Bad Neustadt 09.1959 8 479,88 10 509,70 18 496,44 545 11,0

27 Pfister, Alois TSV Hollstadt 06.1960 10 479,30 10 491,00 20 485,15 532 11,0

28 Fries, Günter Sportfreunde Althausen 09.1953 8 479,13 10 469,90 18 474,00 516 9,0

29 Walcher, Hartmut SKK Bad Brückenau 09.1942 9 478,56 10 518,60 19 499,63 559 8,0

30 Epp, Helmut TSV Steinach 12.1939 9 477,22 10 461,40 19 468,89 540 8,0

31 Röhrig, Ludwig TSV Mittelstreu 01.1993 7 475,29 6 472,00 13 473,77 530 6,0

32 Balling, Helmut TSV Hollstadt 03.1935 8 473,63 7 478,57 15 475,93 536 3,0

33 Kümpel, Uwe TSV Steinach 10.1965 8 472,00 5 466,60 13 469,92 511 8,0

34 Gessner, Stefan SKC Großwenkheim 01.1991 9 470,89 5 448,40 14 462,86 548 7,0

35 Kleinert, Ralf DJK Wülfershausen 12.1963 9 470,44 8 446,50 17 459,18 561 6,0

36 Morber, Michael Sportfreunde Althausen 01.1962 5 470,40 5 489,40 10 479,90 532 6,0

37 Pfennig, Leo SKC Großwenkheim 06.1992 5 469,20 6 446,83 11 457,00 494 6,0

38 Barile, Giuseppe SKK Bad Brückenau 04.1947 7 466,29 8 512,00 15 490,67 565 5,0

39 Gensler, Thomas SV Herschfeld 02.1963 4 465,75 6 469,83 10 468,20 509 4,0

40 Mohr, Dominik SKC Großwenkheim 11.1981 4 465,50 5 446,60 9 455,00 478 4,0

41 Schubert, Sven Unter Uns Bad Neustadt 01.1993 5 464,20 1 484,00 6 467,50 484 2,0

42 Hahn, Werner TSV Oerlenbach 12.1941 3 464,00 3 462,67 6 463,33 493 3,0

43 Markert, Florian SKC Großwenkheim 10.1989 5 463,20 3 433,67 8 452,13 522 2,0

44 Bocklet, Oskar TSV Steinach 01.1953 5 458,60 6 450,00 11 453,91 481 5,0

45 Nöth, Peter TSV Oerlenbach 03.1989 7 457,57 6 485,33 13 470,38 504 6,0

46 Schlembach, Gerd SKC Großwenkheim 08.1977 7 457,29 10 448,90 17 452,35 499 10,0

47 Laudenbach, Viktor TSV Hollstadt 05.1940 8 455,00 8 482,38 16 468,69 506 6,0

48 Menninger, Walter TSV Hollstadt 09.1935 4 448,75 5 471,40 9 461,33 489 3,0

49 Gerlach, Thomas TSV Steinach 03.1966 6 446,83 7 427,43 13 436,38 510 4,0

50 Straub, Margit DJK Wülfershausen 06.1971 10 444,10 9 452,11 19 447,89 476 6,0
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Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Wilm, Wolfgang TSV Oerlenbach 08.1954 4 539,50 5 515,60 9 526,22 553 8,0

2 Wirsing, Bernhard DJK Wülfershausen 05.1960 9 521,33 6 511,17 15 517,27 569 14,0

3 Lang, Jonas SKK Bad Brückenau 12.1999 8 485,63 9 543,67 17 516,35 586 13,0

4 Sosna, Maria SV Herschfeld 02.1959 9 498,22 10 516,10 19 507,63 567 16,0

5 Herf, Bruno Sportfreunde Althausen 02.1950 4 496,75 4 504,75 8 500,75 540 7,0

6 Walcher, Hartmut SKK Bad Brückenau 09.1942 9 478,56 10 518,60 19 499,63 559 8,0

7 Schmitt, Jennifer TSV Oberthulba 09.1984 7 492,29 6 503,17 13 497,31 525 10,0

8 Holzinger, Werner Unter Uns Bad Neustadt 09.1959 8 479,88 10 509,70 18 496,44 545 11,0

9 Bieber, Bernd TSV Oerlenbach 12.1950 10 497,10 10 495,60 20 496,35 534 13,0

10 Behr, Martin DJK Wülfershausen 11.1952 4 497,00 1 490,00 5 495,60 507 4,0

11 Mohr, Dominik TSV Oberthulba 11.1988 6 495,17 8 495,50 14 495,36 561 11,0

12 Holzinger, Hermann Unter Uns Bad Neustadt 03.1956 6 484,00 9 498,00 15 492,40 549 13,0

13 Kirchner, Diana TSV Oberthulba 05.1959 8 490,00 7 494,00 15 491,87 528 10,5

14 Blümm, Daniel TSV Mittelstreu 04.1993 8 495,63 9 486,89 17 491,00 524 10,0

15 Barile, Giuseppe SKK Bad Brückenau 04.1947 7 466,29 8 512,00 15 490,67 565 5,0

16 Braungart, Alexander SV Herschfeld 01.1987 9 499,22 3 461,33 12 489,75 551 7,0

17 Weiss, Gerald SV Herschfeld 08.1956 8 482,88 6 497,33 14 489,07 530 9,0

18 Hahn, Thomas Unter Uns Bad Neustadt 09.1977 10 485,80 9 491,78 19 488,63 507 11,0

19 Mohr, Verena TSV Oberthulba 02.1994 6 490,83 6 484,17 12 487,50 569 7,0

20 Bieberich, Johannes Sportfreunde Althausen 12.1988 9 483,78 10 487,60 19 485,79 518 10,0

21 Pfister, Alois TSV Hollstadt 06.1960 10 479,30 10 491,00 20 485,15 532 11,0

22 Fries, Andreas Sportfreunde Althausen 04.1981 10 486,70 10 482,70 20 484,70 525 10,0

23 Worschech, Josef SKK Bad Brückenau 12.1951 2 448,00 3 507,00 5 483,40 542 3,0

24 Morber, Michael Sportfreunde Althausen 01.1962 5 470,40 5 489,40 10 479,90 532 6,0

25 Kirchner, Thomas TSV Oberthulba 10.1980 4 485,75 6 474,67 10 479,10 545 7,0

26 Kuhn, Jürgen TSV Oerlenbach 01.1989 9 484,33 10 471,60 19 477,63 531 11,0

27 Schmitt, Oliver TSV Mittelstreu 03.1996 6 487,33 3 455,00 9 476,56 550 5,0

28 Nöth, Christopher TSV Mittelstreu 02.1991 4 498,25 5 459,00 9 476,44 585 5,5

29 Balling, Helmut TSV Hollstadt 03.1935 8 473,63 7 478,57 15 475,93 536 3,0

30 Fries, Günter Sportfreunde Althausen 09.1953 8 479,13 10 469,90 18 474,00 516 9,0

31 Röhrig, Ludwig TSV Mittelstreu 01.1993 7 475,29 6 472,00 13 473,77 530 6,0

32 Nöth, Peter TSV Oerlenbach 03.1989 7 457,57 6 485,33 13 470,38 504 6,0

33 Kümpel, Uwe TSV Steinach 10.1965 8 472,00 5 466,60 13 469,92 511 8,0

34 Epp, Helmut TSV Steinach 12.1939 9 477,22 10 461,40 19 468,89 540 8,0

35 Friedberger, Erich SV Herschfeld 02.1947 2 496,00 5 458,00 7 468,86 522 4,0

36 Laudenbach, Viktor TSV Hollstadt 05.1940 8 455,00 8 482,38 16 468,69 506 6,0

37 Gensler, Thomas SV Herschfeld 02.1963 4 465,75 6 469,83 10 468,20 509 4,0

38 Schubert, Sven Unter Uns Bad Neustadt 01.1993 5 464,20 1 484,00 6 467,50 484 2,0

39 Sharp, Helmuth SKK Bad Brückenau 12.1947 10 438,30 6 515,17 16 467,13 550 4,0

40 Hahn, Werner TSV Oerlenbach 12.1941 3 464,00 3 462,67 6 463,33 493 3,0

41 Gessner, Stefan SKC Großwenkheim 01.1991 9 470,89 5 448,40 14 462,86 548 7,0

42 Menninger, Walter TSV Hollstadt 09.1935 4 448,75 5 471,40 9 461,33 489 3,0

43 Kleinert, Ralf DJK Wülfershausen 12.1963 9 470,44 8 446,50 17 459,18 561 6,0

44 Pfennig, Leo SKC Großwenkheim 06.1992 5 469,20 6 446,83 11 457,00 494 6,0

45 Blümm, Torsten Unter Uns Bad Neustadt 05.1988 6 444,00 5 470,40 11 456,00 504 4,0

46 Mohr, Dominik SKC Großwenkheim 11.1981 4 465,50 5 446,60 9 455,00 478 4,0

47 Bocklet, Oskar TSV Steinach 01.1953 5 458,60 6 450,00 11 453,91 481 5,0

48 Koob, Rainer DJK Wülfershausen 05.1949 2 467,00 4 445,75 6 452,83 480 3,0

49 Schlembach, Gerd SKC Großwenkheim 08.1977 7 457,29 10 448,90 17 452,35 499 10,0

50 Markert, Florian SKC Großwenkheim 10.1989 5 463,20 3 433,67 8 452,13 522 2,0


